平成２９年１月２５日

学校対抗出場校監督 様

                     （公財）全国高等学校体育連盟卓球専門部

                             理事長  安西 弥一郎

学校対抗公開抽選会についてのお知らせ

 平成２８年度第４４回全国高等学校選抜卓球大会学校対抗への出場、おめでとうござい

ます。

 すでにご承知のことと思いますが、学校対抗の公開抽選会を下記の通り行いたいと思い

ますのでご出席の程よろしくお願い致します。

記

１．会  名  平成 28年度 第 44 回全国高等学校選抜卓球大会 学校対抗公開抽選会

２．日  時  平成 29年 3月 25 日（土）13:30～（受付・予備抽選 13:00～13:25）

３．会  場  大阪市中央体育館 大会議室

        〒552-0005 大阪市港区田中 3-1-40（八幡屋公園内）TEL：06-6576-0800

４．参 加 者  学校対抗出場校監督・主将

５．そ の 他  欠席の場合は、代理抽選とさせていただきます。

                    【開催地責任者】

            〒 594-0081 大阪府和泉市葛の葉町 3-6-8

大阪府立信太高等学校内

 第４４回全国高等学校選抜卓球大会実行委員会

事務局長 谷口 史子

TEL: 0725-23-3631 FAX: 0725-22-8619

E-mail：osaka_hs_tabletennis@yahoo.co.jp